
ZARZ A nZF.NTF. NR

z dnia . ............ 2024 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr H/8/2024 Rady Miejsldej w Choszcznie z dnia 23 maja 2024 r. 
w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów, członków rad sołecldch oraz członków zarządu osiedli na

terenie Gminy Choszczno

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr II/8/2024 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie 
przeprowadzenia wyborów sołtysów, członków rad sołeckich oraz członków zarządu osiedli na terenie Gminy 
Choszczno wyznaczam Naczelnika Wydziału Nieruchomości i Administracji Lokalami.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Nieruchomości i Administracji Lokalami,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id: 61CD4 'C86E707. Przyjęty Strona 1


